[image: image1.emf][image: image2.png]

ATA FINAL DE CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO ENFERMEIRO
A Comissão Apreciação e Julgamento de processo Seletivo,participou da abertura dos envelopes contendo a documentação dos candidatos bem como análise dos recursos interpostos, torna pública relação final dos candidatos aprovados no processo seletivo simplificado para contratação de Enfermeiro.

A classificação final deu-se com base na pontuação obtida e reclassificação após a apreciação de recursos interpostos, onde a ordem de classificação restou definida por critério de desempate por idade, conforme previsão editalícia.
A presente publicação entra em vigor na presente data, encerrado o prazo recursal.

	CLASSIFICAÇÃO

	NOME
	PONTOS

	1º
	Gislene da Silva Nunes
	6,0

	2º
	Hortênsia Silva de Oliveira Rodrigues
	6,0

	3º
	Genimar Ebersol
	5,0

	4º
	Angélica Bigliardi Veiga Fagundes
	4,7

COMISSÃO DE APLICAÇÃO E JULGAMENTO DE PROCESSO SELETIVO

“Doe Órgãos, doe sangue: Salve vidas”

_1292839793.doc
[image: image1.png]